Câmara Munítipal he JarbínÓpolí5
Qftabo be 'ao Paulo TERRA DA MANGA

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Contrato n° 05/2022
Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, EM REGIME DE
EMPREITADA GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS,
ACESSÓRIOS E MÃO DE OBRA, PARA REFORMA DO PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JARDINÓPOLIS-SP, ONDE ESTÃO INSTALADAS AS SALAS DOS VEREADORES"
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS, CNPJ n.° 66.998.78210001-08
Contratado: ENGE REIS IMPERMEABILIZAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJÍMF n. °
71.865.638/0001-33
Licitação: TOMADA DE PREÇOS n.'02/2022

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois RECEBEMOS, diante do
comunicado de entrega juntado as fls 680, em caraterprovisorio, a obra de REFORMA DO PREDIO
ANEXO DA CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS-SP, ONDE ESTÃO INSTALADAS AS
SALAS DOS VEREADORES, objeto do Contrato n.° 05/2022, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL
DE JARDINOPOLIS e  empresa ENGE REIS IMPERMEABILIZAÇOES E CONSTRUÇÕES LTDA
ME, CNPJ/MF n. °  71.865.638/0001-33.

Foram encaminhadas juntamente com o Comunicado do termino dos serviços, a
Planilha da 3.' e ULTIMA MEDIÇÃO, bem como a Planilha do ADITIVO N° 01, com 100% dos
serviços executados, as quais podem ser conferidas nas fis 681/683

Apos a empresa G CARMELLO ARQUITETURA E GERENCIAMENTO LTDA,
inscrita no CNPJ sob n.'42.478.761/0001-01 1 apresentar Relatório da Vistoria ,juntado as fis 687/690, no
qual NÃO consta apontamento de falhas a serem reparadas, bem como de serviços não realizados,
podemos constatar que a obra citada acima qualificada foi executada de acordo com as condições contratuais,
normas técnicas em vigor e em obediência aos projetos, especificações técnicas e demais elementos fornecidos
pela contratante, e achando-se concluída, expedimos o presente TERMO DE RECEBIMENTO
PROVISORIO.

O objeto ora recebido provisoriamente não conclui o cumprimento das obrigações, ficando
sujeito a posterior verificação da qualidade, que ocorrera ate o dia 29 de dezembro de 2022

Lucia alvest ) 	 )6ello
ora do Contrato 	 Responsável pela Fiscalização

CAU A33744-7

Cleber
Presidente da Câmara Municipal de Jardinópolis

Ciente, em:ifiO
C5rl6 Henrique Saud Reis! Resp. Técnico

CREA 0600868160-SP
ENGE REIS IMP. E CONST. LTDA ME